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Pressemeddelelse 
 

1. maj 2023 

 
Dent Support-stifter giver faklen videre til ny direktør 
 

 
 
Efter mange års dedikeret indsats som stifter og direktør for Dent Support, en af Danmarks største 
leverandører af dentaludstyr, har Matti Overgaard besluttet at træde tilbage fra sin position.  
Matti har, i tæt samarbejde med sin hustru, Tine Overgaard, og mangeårige partner, Stig Færch, været en 
afgørende drivkraft i Dent Supports succesfulde vækst og udvikling, og hans bidrag til virksomheden og de 
mange klinikker vil blive husket og værdsat. 
 
Carsten Hansen overtager rollen som ny direktør for Dent Support per 1. maj 2023.  
Carsten Hansen har mange års ledelseserfaring fra både Sanistål AS og Abena AS, hvor han har spillet en 
vigtig rolle i virksomhedernes udvikling og succes. Som ny direktør i Dent Support vil han fortsætte med at 
føre Dent Support fremad og styrke virksomhedens position som en af Danmarks førende leverandører af 
service og udstyr i dentalbranchen. 
 
"Det er med stor tillid og glæde, at jeg giver faklen videre til Carsten. Han er en dygtig og dedikeret leder, og 
jeg er sikker på, at han vil fortsætte med at lede Dent Support i den rigtige retning," udtaler Matti Overgaard. 
 
Carsten Hansen udtaler:  
"Jeg er taknemmelig for den tillid, som Matti, Tine og Stig har vist mig, og jeg er meget begejstret for at tage 
over som direktør for Dent Support. Jeg er glad for, at Matti forsætter i en mere konsulterende rolle på større 
ombygnings- og indretningsprojekter. Vi vil i Dent Support fortsætte med at udvide vores succes og udvikle 
nye og innovative løsninger, som gør, at vores kunder kan levere den bedste behandling til deres patienter.” 
 
Dent Support er en af Danmarks førende leverandører af service og udstyr til dentalbranchen og har gennem 
mange år været en af de mest betroede navne i branchen. Virksomheden vil fortsat arbejde hårdt for at 
levere den bedste service og de bedste produkter til alle deres kunder i hele Danmark. 
 


